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Władze Japonii oznajmiły, że elektrownia jądrowa w Fukushimie zostanie
zastąpiona elektrownią wiatrową. W odległości 16 kilometrów od wybrzeży Fukushimy ma
powstać największa instalacja wiatrowa na świecie, zdolna do produkcji gigawata mocy.

Obecnie największą farmą wiatrową na morzu jest Greater Gabbard u wybrzeży brytyjskiego Suffolk.
Składa się ona ze 140 turbin produkujących 504 megawaty mocy. Japońska elektrownia ma
korzystać jedynie ze 143 turbin.
Rząd Kraju Kwitnącej Wiśni nie wyklucza, że w przyszłości w ogóle zrezygnuje z energetyki jądrowej
na rzecz wiatrowej i słonecznej. Prefektura Fukushima chce być do roku 2040 całkowicie
samowystarczalna energetycznie.

Zainwestuje nie tylko w elektrownię słoneczną, ale również chce, by na jej terenie powstała
największa japońska elektrownia słoneczna.

Wspomniana na wstępie elektrownia wiatrowa ma zostać ukończona do 2020 roku. Każda z turbin
zostanie umieszczona na pływających stalowych ramach, które będą przytwierdzone do szelfu
kontynentalnego. Pionowe ułożenie wznoszących się na 200 metrów nad poziom wody turbin
zapewni balast.

Inżynierowie twierdzą, że całość będzie odporna na trzęsienia ziemi, fale tsunami i tajfuny.

Źródło: www.nauka.pap.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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